
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Thuiszorg Kino B.V. 20-04-2020 
 1

Thuiszorg Kino B.V. is statutair gevestigd te Westervoort met vestigingsadres 
Dorpstraat 98a te (6931 BM) Westervoort. Zij staat ingeschreven bij de Kamer 
van Koophandel onder nummer 71133690. 

20-04-2020 
 1

SBI-code 88101 - Thuiszorg, het verlenen van diensten op het gebied van 
thuiszorg waaronder verzorging en verpleging bij cliënten thuis. 

20-04-2020 
 1

Blijkens bijlagen bij het faillissementsrekest is er in 2019 omzet gemaakt van € 
201.602,06 waarbij een verlies is geleden van € 47.962,28. De 
personeelslasten blijken, volgens de verkregen informatie, ongeveer net zo 
hoog als de gerealiseerde omzet.

De financiele gegevens vragen nog nader onderzoek. Ik kom daar in een 
volgend verslag op terug. 

20-04-2020 
 1

Verslagnummer 6
Datum verslag 07-07-2021
Insolventienummer F.05/20/108
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000136049:F001
Datum uitspraak 20-03-2020

R-C mr. E. Boerwinkel
Curator mr C.W. Houtman

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=3d05505d-d76c-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e01a6404-0561-e511-80c6-005056ac167e


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

12 20-04-2020 
 1

€ 0,00 20-04-2020 
 1

€ 3.986,60 20-07-2020 
 2

€ 44.123,07 16-10-2020 
 3

€ 44.123,07 14-04-2021 
 5

€ 40.609,23 07-07-2021
 6



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
20-9-2020

t/m 
19-4-2020

20-04-2020 
 1

van 
20-4-2020

t/m 
19-7-2020

20-07-2020 
 2

van 
16-11-2020

t/m 
15-10-2020

16-10-2020 
 3

van 
16-10-2020

t/m 
12-1-2021

13-01-2021 
 4

van 
13-1-2021

t/m 
13-4-2021

14-04-2021 
 5

van 
14-4-2021

t/m 
7-7-2021

07-07-2021
 6

Verslagperiode Bestede uren

1 31 uur 42 min

2 19 uur 27 min

3 9 uur 12 min

4 5 uur 18 min

5 1 uur 30 min

6 5 uur 6 min

totaal 72 uur 15 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

In de eerste verslagperiode heb ik voornamelijk tijd besteed aan inventarisatie 
en aan het personeel. Ik had met hen veelvuldig contact. Niet alleen omtrent 
de opzegging van hun dienstverband maar ook als het gaat om de overdracht 
van de cliënten van gefailleerde. Voorts was van een aantal personeelsleden 
onduidelijk of zij in dienst zijn bij gefailleerde dan wel bij Kino Thuishulp BV, 
een zustervennootschap waarover straks meer bij 1.1. 

20-04-2020 
 1

1. Inventarisatie

Van Thuiszorg Kino BV is de enig aandeelhouder Kino Holding BV. Zij is ook de 
bestuurder van gefailleerde. Gefailleerde heeft voorts twee commissarissen. 
Van Kino Holding BV is een natuurlijk persoon bestuurder en aandeelhouder. 
Kino Holding BV is ook bestuurder en aandeelhouder van Thuishulp Kino BV. 
Thuishulp Kino BV verricht huishoudelijke hulp in het kader van de Wmo. 
Thuiszorg Kino BV verrichtte thuiszorg in het kader van de Zvw. Voor zover ik 
heb kunnen nagaan was er met geen verzekeringsmaatschappij een 
overeenkomst zodat er louter sprake was van wat men noemt 
"ongecontracteerde zorg". 

Zoals ik hiervoor vermeldde bleek er sprake van onduidelijkheid van 
werknemers van Thuiszorg Kino BV en Thuishulp Kino BV bij w ie zij in dienst 
zijn. 

20-04-2020 
 1

In de afgelopen verslagperiode is een van beide commissarissen overleden. 20-07-2020 
 2

Ik ben niet geinformeerd over lopende procedures. 20-04-2020 
 1



1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Er zou sprake zijn van twee verzekeringen, een aansprakelijkheidsverzekering 
bedrijven en een goederen/inventarisverzekering. Ook hieromtrent ontstond 
onduidelijkheid want de AVB staat op naam van Kino Holding BV. Thuiszorg 
Kino BV en Thuishulp Kino BV zijn echter aangetekend als 
medeverzekeringsnemer in een clausule bij de polis. Bij de 
goederen/inventarisverzekering is dit onderscheid niet gemaakt. Deze staat op 
naam van Thuiszorg Kino (zonder de aanduiding BV). Navraag leerde dat de 
verzekeringnemer een ander inschrijvingsnummer bij de KvK heeft. Ik houd het 
er voorlopig op dat deze polis ten name is gesteld van een eenmanszaak die is 
opgegaan in Thuiszorg Kino BV. Beide polissen hebben achterstallige premies. 
Voor zover nodig zal ik de verzekeringen opzeggen. 

20-04-2020 
 1

Alle verzekeringen zijn beëindigd. 20-07-2020 
 2

Gefailleerde was gevestigd aan de Dorpstraat 98a te Westervoort. De huur 
van het pand zou al beëindigd zijn voor datum faillissement en het kantoor van 
gefailleerde is sindsdien gevestigd op het privé-adres van de bestuurder van 
Kino Holding BV. 

20-04-2020 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

Omtrent de oorzaak van het faillissement vermeldt het faillissementsverzoek 
het navolgende: 

"De bestuurder van Verzoekster is een verzorgster in hart en nieren. Het 
besturen van een vennootschap meende zij te kunnen uitbesteden aan 
daartoe speciaal aangenomen personen (hierna: het "Feitelijk Bestuur"). 
Achteraf is het de bestuurder van Verzoekster gebleken dat haar vertrouwen 
in het Feitelijk Bestuur voor grote problemen heeft gezorgd.

Met de kennis van nu is zichtbaar geworden dat de planning van de inzet van 
de medewerkers onvoldoende efficiënt was. Dit leidde tot onvoldoende 
productiviteit van de medewerkers en veel overuren, waardoor de inkomsten 
achterbleven ten opzichte van de kosten. Omdat er veel, maar niet efficiënt 
werd gewerkt, zijn er door het Feitelijk Bestuur extra medewerkers 
aangetrokken. Zo ontstond een neerwaartse kostenspiraal. 

Tevens was een medewerker speciaal aangetrokken om contracten met de 
zorgverzekeraars te sluiten. Achteraf is gebleken dat hij hiertoe onvoldoende 
in staat was. Bij het verlenen van ongecontracteerde zorg, keert een 
zorgverzekeraar slechts ongeveer 70% van het wettelijk zorgtarief uit. 
Daartoe dienden dus contracten met de zorgverzekeraars te worden 
afgesloten. Gedurende 18 maanden is deze medewerker er slechts in geslaagd 
om twee contracten met zorgverzekeraars te sluiten. Dit was een andere 
reden dat de inkomsten sterk achterbleven. 

Om de arbeidsrelatie met overtollige medewerkers te beëindigen, zijn diverse 
vaststellingsovereenkomsten gesloten. Hierdoor kende 2019 een aanzienlijke 
post incidentele salariskosten. 

De Vennootschap heeft zich voor veel (juridische) zaken laten bijstaan door 
haar accountant, waardoor de advieskosten extreem hoog waren in 2019. 

Tot overmaat van ramp, meldden twee medewerkers zich ziek, waardoor de 
werklast op de overige medewerkers nog hoger werd. 

De schulden stapelden zich op. Omdat de zorg voor de patiënten de hoogste 
prioriteit had, werkte de bestuurder van de Vennootschap zeven dagen in de 
week om het hoofd boven water te houden. 

De Vennootschap heeft externe hulp ingeschakeld om orde op zaken te 
stellen. Omdat een kapitaalinjectie niet tot de mogelijkheden behoorde, is een 
reorganisatie op dit moment niet opportuun. Derhalve is gebleken dat een 
faillissement onafwendbaar is."

Ik doe nog nader onderzoek. 

20-04-2020 
 1

Ik heb geen andere oorzaken voor het faillissement vastgesteld dan hiervoor 
beschreven. 

16-10-2020 
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
15

20-04-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

24-3-2020 13

25-3-2020 2

totaal 15

Het personeel van gefailleerde was werkzaam in de thuiszorg dan wel in de 
organisatie daarvan. 

20-04-2020 
 1

Afgerond. 20-07-2020 
 2

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In de administratie stuitte ik op facturen van 7 pc's, aangeschaft in 2018. 
Volgens opgaaf zouden er ten huize van de bestuurder 4 pc's en een 
bescheiden kantoorinventaris aanwezig zijn. 

20-04-2020 
 1

De aanwezige bedrijfsmiddelen zijn geveild. Het bracht een netto-opbrengst 
van € 1.109,67 op. 

20-07-2020 
 2

Niet bekend. 20-04-2020 
 1

Niet bekend. 20-07-2020 
 2

Geschat is de waarde van de bedrijfsmiddelen hoger dan het laten ophalen 
daarvan zodat ik daartoe op korte termijn opdracht zal geven waarna een en 
ander geveild zal worden. 

20-04-2020 
 1

Afgerond. 20-07-2020 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Ik ben niet bekend met andere activa. 20-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1

4. Debiteuren

Volgens het faillissementsverzoek bedraagt de debiteurenpositie € 
138.482,01. 

20-04-2020 
 1

Geen opmerkingen. 20-07-2020 
 2

In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurster van gefailleerde de 
debiteuren - allen zorgcliënten - gemaand om te betalen. Dat heeft niet tot 
resultaat geleid. In de komende verslagperiode zal de curator de 
debiteurenincasso wederom zelf oppakken. 

14-04-2021 
 5

In de afgelopen verslagperiode heeft geen enkele debiteur meer betaald. Er 
zijn nog wel debiteuren die niet betaald hebben maar de bedragen, 
verschuldigd door particulieren die zorg hebben ontvangen, zijn zo gering dat 
de incasso meer kost dan dat die zal opleveren. 

07-07-2021
 6



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderhanden werk, voor zover mij dat bekend werd uit de administratie, heb 
ik inmiddels gefactureerd. In de komende verslagperiode zal ik inventariseren 
welke debiteuren hebben betaald en welke niet en wat het nodig maakt om 
hen wel te laten betalen. 

20-04-2020 
 1

In de afgelopen verslagperiode heb ik een bedrag van € 33.416,52 
geïncasseerd. Genoemd bedrag is bijgeschreven op de door gefailleerde 
onderhouden rekening bij ING Bank. Het bedrag moet nog worden 
overgeheveld naar de faillissementsrekening. 

20-07-2020 
 2

In de afgelopen verslagperiode is de incasso van debiteuren voortgezet. De 
bestuurder van de vennootschap is daarbij behulpzaam. In de afgelopen 
verslagperiode is € 4.166,21 geïncasseerd.

16-10-2020 
 3

In de afgelopen verslagperiode is de incasso van debiteuren voortgezet. 13-01-2021 
 4



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
Geen.

20-04-2020 
 1

Er bestond een leasecontract voor vier personenauto's die in de eerste week 
nadat het faillissement werd uitgesproken, zijn ingeleverd. 

20-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1

Er is geen crediteur die zich bij mij heeft gemeld met een 
eigendomsvoorbehoud. 

20-04-2020 
 1

Er is geen crediteur die zich bij mij heeft gemeld met een retentierecht. 20-04-2020 
 1

Er is geen crediteur die zich bij mij heeft gemeld met een recht op reclame. 20-04-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

20-04-2020 
 1

Afgerond, nu de leaseauto's zijn ingeleverd. 20-04-2020 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De onderneming is niet voortgezet. 20-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1

Doorstarten onderneming

De onderneming is niet doorgestart. 20-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing. 

20-04-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing. 

20-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7. Rechtmatigheid

Nog in onderzoek. 20-04-2020 
 1

Nog in onderzoek. 20-07-2020 
 2

Nog in onderzoek. 20-04-2020 
 1

De jaarrekening over het boekjaar 2018 is vastgesteld op 7 juni 2019 en 
gedeponeerd op 13 juni 2019. 

20-07-2020 
 2

Nog in onderzoek. 20-04-2020 
 1

Deze vennootschap behoeft geen goedkeuringsverklaring van de accountant. 20-07-2020 
 2

Nog in onderzoek. 20-04-2020 
 1

Deze vennootschap is opgericht op 9 maart 2018 met een geplaatst en gestort 
kapitaal van € 1,00. 

20-07-2020 
 2

Toelichting 
Nog in onderzoek. 

20-04-2020 
 1

Toelichting 
Nog in onderzoek. 

20-07-2020 
 2

Nee

Toelichting 
Op 17 juli 2020 heb ik de rechter-commissaris gerapporteerd omtrent mijn 
bevindingen op dit punt. Wat mij betreft is het daarmee afgerond. 

16-10-2020 
 3



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting 
Nog in onderzoek. 

20-04-2020 
 1

Toelichting 
Tot dusver is mij niet gebleken van rechtshandelingen die als paulianeus 
zouden kunnen worden betiteld. 

20-07-2020 
 2

Geen. 20-04-2020 
 1

Geen. 20-07-2020 
 2

In de komende verslagperiode zal ik mijn onderzoek als bedoeld in dit 
hoofdstuk starten. 

20-04-2020 
 1

In de komende verslagperiode zal ik de rechter-commissaris informeren over 
mijn bevindingen. 

20-07-2020 
 2

Afgerond. 13-01-2021 
 4

8. Crediteuren

Toelichting 
Het salaris van de curator en de vordering van het UWV. 

20-04-2020 
 1

€ 52.562,07

Toelichting 
Het UWV heeft een boedelvordering van in totaal € 52.562,07 ingediend. 

13-01-2021 
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 
De belastingdienst heeft haar vordering nog niet bij mij ingediend. 

20-04-2020 
 1

€ 197.883,00

Toelichting 
De belastingdienst heeft een preferente vordering van in totaal € 197.883,00 
ingediend. 

20-07-2020 
 2

€ 229.425,00

Toelichting 
De belastingdienst heeft een preferente vordering van in totaal € 229.425,00 
ingediend.

13-01-2021 
 4

Toelichting 
Het UWV heeft haar vordering nog niet bij mij ingediend. 

20-04-2020 
 1

Toelichting 
Het UWV heeft haar vordering nog niet bij mij ingediend. 

20-07-2020 
 2

Toelichting 
Het UWV heeft haar vordering nog niet bij mij ingediend. 

16-10-2020 
 3

€ 49.241,52

Toelichting 
Het UWV heeft een preferente vordering van in totaal € 49.241,52 ingediend.

13-01-2021 
 4

€ 3.973,40

Toelichting 
Een preferente crediteur heeft haar vordering bij mij ingediend. 

20-04-2020 
 1

4 20-04-2020 
 1

14 20-07-2020 
 2

15 16-10-2020 
 3

16 14-04-2021 
 5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 77.443,85 20-04-2020 
 1

€ 217.146,90 20-07-2020 
 2

€ 217.680,85 16-10-2020 
 3

€ 223.362,12 14-04-2021 
 5

Nog niet bekend. 20-04-2020 
 1

Het faillissement zal naar ik verwacht worden opgegeven vanwege de 
toestand van de boedel. 

20-07-2020 
 2

Crediteuren die zich bij mij melden noteren. 20-04-2020 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

In de komende verslagperiode zal ik starten met de incasso van debiteuren en 
starten met een onderzoek naar de oorzaak van het faillissement. Daarin 
betrek ik ook de onderwerpen als bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag. 

20-04-2020 
 1

In de komende verslagperiode zet ik de incasso van debiteuren voort. Ik zal de 
rechter-commissaris informeren over mijn bevindingen omtrent de 
onderwerpen als bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag. 

20-07-2020 
 2

In de komende verslagperiode zet ik de incasso van debiteuren voort. 16-10-2020 
 3

In de komende verslagperiode zal ik trachten de incasso van debiteuren af te 
ronden. Nadien kan ik het faillissement afw ikkelen. 

13-01-2021 
 4

In de komende verslagperiode zal ik trachten de incasso van debiteuren af te 
ronden. Nadien kan ik het faillissement afw ikkelen. 

14-04-2021 
 5

Nu de debiteurenincasso is gestaakt, kan het faillissement worden 
voorgedragen voor een opheffing bij gebrek aan baten. 

07-07-2021
 6

Nog niet bekend. 20-04-2020 
 1

Zie 10.1. 13-01-2021 
 4

Dit is een eindverslag. Het faillissement kan worden voorgedragen voor 
opheffing bij gebrek aan baten. 

07-07-2021
 6

Niet van toepassing. 20-04-2020 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


